Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Departamento de Direito Público

EDITAL NO  04/2007-DDP
(HOMOLOGAÇÂO DAS INSCRIÇÕES)

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no dia 12
de abril de 2007, às 11h40.

Vandete Maria Viel

 O Professor Luís Otávio de Oliveira Goulart, vice chefe
do Departamento de Direito Público do Centro de
Ciências Sociais Aplicadas da Universidade Estadual
de Maringá, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,

considerando a Resolução no 027/97-COU;
considerando os Editais no 04 e 23//2007-PRH,

TORNA PÚBLICO:

 I – Ficam homologadas as inscrições dos candidatos  ao concurso público para Professor
Não-Titular, regido pelo Edital no 04/2007-PRH, e retificado pelo Edital nº 23/2007-PRH,  na área de
conhecimento  Direito Internacional Público pertinente ao Departamento de Direito Público,
conforme segue:

 Alessandro Otavio Yokohama
 Ana Amélia dos Santos Timóteo
 Carla Sakai
 Carolina  Benez Pegler
 Crhisna Mirella de Andrade Correa Rosa
 Daniela Braga Paiano
 Denise Helena Monteiro de Barros Carollo

 Elizabete Batista de Moura
 Fabiana Patricia Borgonhone
 Fabio Lamonica Pereira
 Giovane Henrique Bressan Schiavon
  Juliana Teresa Burkot
 Leda Maria Messias da Silva
 Lilian Radünz
 Luciana Aparecida Moreno Barbosa de Paula Soares
 Luciana Caetano da Silva
 Luciano Schwerdtner
 Luciany Michelli Pereira dos  Santos
 Luiz Renato Vedovato
 Marlene Tissei São José
 Marta Botti Capelari
 Mirelle Neme Buzalaf
 Magda Rocha
 Marcela Virginia Thomaz
 Maria Sueli Rodrigues Gimenez
 Neli Brexi Yonamine
 Roberto Malta da Silva
 Roseli  Borin Ramadan Ahmad
 Silvio Alexandre Fazolli
 Valter José da Silva
 Vasco de Jesus Rodrigues
 Vilma Carla Lima Souza Ribeiro
 Wilson Donizete Liberati
 Zuleide Barbosa Vilaça

 .../edital   N
O
  04/2007-DDP

 II - Fica indeferida a inscrição da candidata Elizandra Signorini, ao concurso público para
Professor Não-Titular,  regido pelo Edital no 04/2007PRH , na área de conhecimento  Direito
Internacional Público, pertinente ao Departamento de Direito Público, nos termos do art. 1º da
Resolução n.027/97-COU, por não  cumprir o seguinte requisito mínimo contido no referido Edital:

  - Graduação em Direito há pelo menos 03 (três) anos;

      III - A  prova escrita será realizada no dia 21 de maio de 2007, às 08h30 (oito horas e
trinta minutos), no Anfiteatro do bloco D-34.

Maringá,   12 de abril de 2007

Prof. Msc. Luís Otávio de Oliveira Goulart
Vice Chefe de Departamento de Direito Público